[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.10.2017

	№
	26

	г. Киров

О структуре органов исполнительной власти
Кировской области
В соответствии со статьей 55 Устава Кировской области,  статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить структуру органов исполнительной власти Кировской области согласно приложению.
2. Правительству Кировской области подготовить проект постановления о мерах по реализации настоящего Указа.

3. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

3.1. От 10.03.2015 № 44 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области».

3.2. От 29.04.2015 № 90 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 10.03.2015 № 44».

3.3. От 09.07.2015 № 149 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 10.03.2015 № 44».

3.4. От 26.01.2017 № 10 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 10.03.2017 № 44».

4. Настоящий Указ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
23.10.2017\2:54 PM\D:\Документы\сентябрь 2017\Указ о перечне ОИВ 2017.DOC

[image: image1.png]